Abre Crédito Especial de Cr$ 102.000,00 para atender diversos

pagamentos.

O Prefeito Municipal de Camapuã faz saber: A Câmara Municipal decreta e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°..  Fica aberto no corrente exercício, um Crédito Especial de Cr$

102.000,00 (cento e dois mil cruzeiros), para atender os seguintes

pagamentos:

 a) Atender o aumento de vencimentos do Secretário (lei nº 98 de 22 de 7

de 1958) – Cr$ 18.000,00.

b) Idem do Tesoureiro – Cr$ 18.000,00

c) Idem do Fiscal Geral – Cr$ 18.000,00

d) Para loteamento do Patrimônio de Pontinha do Cocho – cr$ 40.000,00.